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Scandic är Nordens ledande hotellkedja med över 130 hotell och en av de största hotell
operatörerna i Europa. Med ett starkt fokus på tillväxt arbetar vi aktivt med nya
möjligheter att expandera. Att bo på Scandic är att ta ett steg mot en mer hållbar framtid
– både för vårt samhälle och vår miljö. Sunt förnuft helt enkelt. scandic-hotels.se

Stockholm, 07-10-18

Ännu ett nytt hotell för Scandic:

Scandic tar över Wallin Hotel i centrala Stockholm

Scandic fortsätter att verkställa sin offensiva tillväxtstrategi. Den 15 november
öppnar Scandic vid Norra Bantorget i Stockholm genom rörelseförvärvet av Best
Western Wallin Hotel. Hotellet ägs av Stockholm City Conference Centre AB (CCC),
Skandinaviens största centralt belägna mötescentrum.

Hotellet har i dag 181 rum. Sedan invigningen 1993 har det vid ett flertal tillfällen
byggts ut och förnyats, nu senast under vintern 2006/2007 då hälften av alla
hotellrum renoverades.

”Det här är ett välkommet tillskott till hotellkedjan, inte minst tack vare sitt centrala
läge intill Drottninggatan och närhet till bra kommunikation, utan också eftersom vi är
i behov av fler rum i Stockholm. Vi har idag 16 hotell i Stockholm och i förra veckan
offentliggjorde vi vårt nya 400-rums hotell i Kista,” säger Frank Fiskers, koncernchef
för Scandic. ”Det nya Scandic vid Norra Bantorget passar väl in i vår breda portfölj –
det tilltalar både affärs- och fritidsresenären och har redan en tydlig miljöprofil,”
avslutar han.

Hotellet ligger på Wallingatan 15 - några minuters promenad från Stockholm Central
och Arlanda Express. Den lättillgängliga adressen och samarbetet med Stockholm City
Conference Centre kommer att göra det nya Scandic till ett självklart val för många
affärsresande. City Conference Centre har 50 möteslokaler fördelade på två
byggnader: Norra Latin och Folkets Hus med Kongresshallen som tar upp till 1400
personer.

“Hotellet är en mycket viktig del i vårt erbjudande mot våra konferensgäster. I den
hårdnande konkurrensen kring Norra Bantorget är det vår förhoppning att Scandic,
som har hotelldrift som sin kärnverksamhet, skall säkerställa en fortsatt god
verksamhet för hotellgästerna, och genom sitt starka varumärke attrahera nya
kunder och konferensgäster till vår anläggning” säger Jan Kristiansson, VD City
Conference Centre.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Frank Fiskers, President & CEO, Scandic, tel: +46 709 73 52 03
Jan Kristiansson, VD City Conference Centre, tel: +46 70 575 03 81
Martina Tengvall, Pressansvarig Scandic, tel: +46 709 73 50 70


